
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

/ ' І Р Попасна № &

Питання надання адміністративних послуг

Керуючись статтями 6,41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктом 3 частини третьої статті 4 Закону України «Про 
військово-цивільні адміністрації», частиною другою статті 16, пунктом 4 
пункту «б» статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
пунктом 3 статті 1, статтями 3,12,18 Закону України «Про адміністративні 
послуги», пунктом 8 розділу І Закону України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо розширення повноважень органів місцевого 
самоврядування та оптимізації надання адміністративних послуг», абзацом 
другим пункту 4 Указу Президента України № 647/2019 «Про деякі заходи із 
забезпечення надання якісних публічних послуг», Переліком адміністративних 
послуг органів виконавчої влади, які надаються через центр надання 
адміністративних послуг, затвердженим розпорядженням Кабінету Міністрів 
України від 16.05.2014 № 523 (зі змінами), пунктами 5,6 Тимчасового порядку 
надання державних, у тому числі адміністративних послуг, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 17.07.2009 № 737, враховуючи 
рішення Попаснянської міської ради від 02.04.2020 №№ 113/5, 113/6, лист 
Попаснянського міського голови від 31.03.2020 № 684-02-14, з метою 
оптимізації системи надання адміністративних послуг, 
зобов’язую:

1. Погодитися з пропозицією Попаснянської міської ради про передачу 
виконавчому комітету Попаснянської міської ради повноважень з 
організаційного забезпечення надання адміністративних послуг органів 
виконавчої влади та інших адміністративних послуг через центр надання 
адміністративних послуг. у?

В.о. голови районної державної 
адміністрації -  керівника районної / ////Ш у/ /
військово-цивільної адміністрації / /  Карина КОШЕЛЄВА


